1 For the real names see p. 473,

note 1.

2 52 Hen. III. (Marlb.), c. 15.

^ See p. 473, note 4.
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(79.) 1 ^ W. porta brief sur statut, qe ne list a a.d. 1345.

nnlle homme sauf au Koi et ses ministres de prendre Bnef sur

statut.

destresse hors de soun fee, &c., et le defendant, qe [Fitz.,

nest pas ministre, prist ses avers contra pacein.'^—
281

•^'

Skyp. Vous dioms qen Countee^ un A. attacha nne Recapciou,

pleinte de prise des avers vers Phelippe de Somer- ^-^

ville, qi villeyn le pleintif est, et il seisi de luy

come de soun villein ; et pur ceo qe la viewe ne

poet estre fait des bestes, le withernam fuit comande?

et precepte vint a J., vers qi le brief fuit porte,

com baillif, de prendre withernam, par quei il prist

mesmes les bestes queux furent a P., et en la pos-

session le pleintif trovetz
;
jugement si de cele prise

puisse tort assign er.^

—

Pole. La ou il dit qil prist

1 From L., and C but corrected

by the record, Flacita coram Re<ie,

Mich., 19 Edw. III., R° 73, d. It

there appears that the action was

brought by Richard Fyldynge

against John son of Nicholas de

Alrewas, Henry his brother,

WilHam de Glascote, and seve'ral

others.

2 According to the record the

declaration was " quod, cum de
" communi consilio regni Regis
" Anglige provisum sit quod non
" liceat alicui districtionesfacere,ex

" quacuQique causa, extra feodum
" suum, nee in Regia via, aut com-
" muni strata, nisi domino Regi, et

" ministris suis specialem auctori-

" tatem ad hoc habentibus, prsedicti

" Johannes [etc.]
,

qui ministri

" domini Regis non sunt, ut

" dicitur, extra feodum suum, apud
" Alrewas, . . . averia prae

" dicti Ricardi, videlicet duos
" equos, duo jumenta, et duas
" vaccas, contra formam provi-

" sionis prasdictse, ceperunt et

" imparcaverunt, et ea adhuc
" imparcata detinent, contra legem

" et consuetudinem regni domini
" Regis nunc Angliae, et contra

" pacem, tSrc."

3 L., Conte.

* According to the record all the

defendants pleaded Not Guilty as

to the taking of the horses and

cows, and issue was joined upon

that plea, " Et quo ad captionem
" praedictorum jumentorum prsB-

" dictus Willelmus de Glascote

" dici quod tunc temporis ipse

" fuit ballivus juratus Comitatus
" prsedicti, et dicit quod prsedictus

'* Johannes filius Nicholai se

" questus fuit versus quendam
" Philippum de Somerville, in

" Comitatu praedicto, de averiis

'• ipsius Johannis filii Nicholai

" captis et injuste detentis, de

" quibus quidem averiis praedictus

" Johannes filius Nicholai delibera-

" tionem nee visum habere potuit,

" per quod praeceptum fuit omnibus
" et singulis ballivis Comitatus
" prasdicti quod deliberationem

" facerent, (fee, de averiis praedic-

" tis, qui quidem ballivi in pleno
'• Comitatu responderunt quod
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No. 79.

A.D. 1345. he took our beasts, as we have complamed ; ready, &c.
—SkipwitJi. x\nd, masmuch as yoii do not deny that

you are Philip's villein, in which case, even though

they were your beasts, with regard to elt'ecting execu-

tion, they would be adjudged to be the beasts of the

lord, and so the averment is not admissible, and in-

asmuch as you have not denied that we are an otHcer,

which fact is contrary to your writ, we demand judg-

ment of your writ, because against an ofticer you

would have a Replevin and not this writ ; and instances

of tliis have been seen.

—

li. Thorpe. Yes, I saw a bill
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deditetz pas qe vous nestes le villein P

cas, tut fuisseiit ils voz bestes, quant a

les bestes P., il prist noz bestes, come nous sumes ^•^- 1-^^''

pleint
;

prest, &c.^

—

Skijp. Et, desicome vous ne

,
en quel

execucion

faire, ils serreint ajuges les^ bestes le seignour, et

issint laverement nient resceivable, et vous navietz

pas dedit qe nous sumes ministre, qest a contrarie

de vostre ^ brief, jugement de vostre brief, qar vers

ministre vous averetz BejAef/iari, et noun pas eel
^

brief; et ceo ad homme view.^— [ii.] Thorpe. Oyl,

averia praedicta elongata fuerunt,

ita quod visum de eis habere non

potueruiit. ita quod deliberatio

per eos fieri non potuit, per quod

per judicium Comitatus praedicti

consideratum fuit quod idem

Johannes filius Nicholai haberet

de averiis ipsius PhiUppi in

wythernamium ad valentiam,

&c., per quod praedictus Willel-

mus, et prtedictus Henricus frater

Johaunis tihi Nicholai assignati

fuerunt per commissionem Vice-

comitis ad faciendum execu-

tionem judicii prasdicti, quam
quidem commissionem ipse Hen-
ricus protulit hie in Curia sigillo

Vicecomitis signatam. Et dicunt

quod praedicti duo equi, de quibus

praedictus Eicardus queritur,

tempore captionis praedictae,

fuerunt jumenta ipsius Philippi

in possessione ejusdem Eicardi

tunc nativi ipsius Philippi, et

ipse Philippus adtunc de prae-

dicto Piicardo ut de nativo suo

[seisitus fuit],et adhuc est,et idem
Eicardus tenet terras et tene-

menta de ipso Philippo in villen-

agio. Et sic dicunt quod ipsi

ceperunt jumenta praedicta, quae

fuerunt prsdicti Philippi, in

forma praedicta, virtute judicii

Comitatus praedicti et Commis-

" sionis praedictse, A'c, et hoc parati

" sunt verificare, et petunt judicium
* si praedictus Eicardus aliquam
'' injuriam in personis ipsorum
" Willelmi et Henrici ratione prae-

'• dicta assignare possit, &c.

" Et praedicti Johannes lilius

" Nicholai et alii dicunt quod ipsi

" venerunt in auxilium prtedic-

" torum Willelmi et Henrici ad
" executionem praedictam facien-

' dum, clc."

1 According to the record the

replication was, " quod averia

" praedicta fuerunt averia ipsius

" Eicardi, sicut ipse sujjerius

'• queritur, et hoc paratus est

" verificare, &c."
^ C, come.

3 C, nostre.

1 C, tiel.

' The pleading is, on the roll,

•' quod, ex quo ipse Eicardus non
•' dedicit quin est nativus ipsius

'• Philippi, et idem Philippus die

•' captionis praedictae seisitus fuit

" de praedicto Eicardo ut de nativo

" suo, et per legem terrae averia
'

' ipsius Eicardi sunt averia ipsius

" Philippi domini sui ad volun-

" tatem et ad executiones per
'• prgeceptum domini Eegis facien-

" das, et non dedicit quin captio

" praedicta facta fuit per praedictos
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No. 79.

A.D. 1345 abated before Paruynge^ for the same reason.—W.
Thorpe (Justice). That was extraordinary, because,

when any one avows an act he will plead justification,

when it is the act of an officer as well as when it is

the act of another.

—

R. lliorj^e. You will not plead

matter affecting realty on writs of Trespass here in

the King's Bench in the same manner as they do in

the Common Bench.

—

Sharshulle.^ If it were law to

plead matter affecting realty down there, it would be

strange if it were not so here.

—

R. Thorpe. And so

it used to be ; but if you make a change in this re-

spect, I am quite content.

—

Scot. We should be more
disposed to act in that way on this writ than on

another containing the words " vi et armis, ct!c."

—

Pole

returned to their plea, and said :

—

Skijm'itJi is taking

two pleas, one surmising against us that we have not

denied that we are Philip's villein, which is one j)lea

by itself, the other that inasmuch as he is an officer

the writ does not lie.—But no importance was attached

by the Court to this plea to the writ.—And the point

was touched that the defendant ought always to affirm

that he is an officer, if he is one.